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DESCRIZIONE INTERNA
INTERNAL DESCRIPTION

PRONTO TOAST OLIO GIR G 960 PP

DENOMINAZIONE PRODOTTO
PRODUCT NAME

PRONTO TOAST
SANDWICH GARNISHES

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
PRODUCT DESCRIPTION

Crema spalmabile pastorizzata pronta all’'uso, con miscela di verdure
(carciofi, peperoni, cetrioli, carote e olive nere).

Pasteurized cream ready to use, with mixture of vegetables
(artichokes, peppers, cucumbers, carrots and black olives).

DENOMINAZIONE LEGALE
LEGAL NAME

PRONTO TOAST, VERDURE MISTE IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
PRONTO TOAST, MIX FINE VEGETABLES IN SUNFLOWER OIL

SEZIONE INFORMATIVA
INFORMATION SECTION

Senza glutine

Gluten free

INGREDIENTI
INGREDIENTS

Ingredienti: verdure miste in proporzione variabile 65% (carciofini, peperoni,
cetrioli, carote, olive nere (contiene stabilizzante: gluconato ferroso)), olio di
semi di girasole, zucchero, fibra vegetale, sale, aglio, peperoncino, pepe,
correttori di acidita: acido citrico, glucone delta lattone, antiossidante: acido
L-ascorbico, conservante: acido sorbico.

Ingredients: mix vegetables in various proportion 65% (artichokes, peppers
cucumbers, carrots, black olives (contains stabilizer: ferrous gluconate)),
sunflower oil, sugar, vegetable fibre, salt, garlic, chili pepper, pepper, acidity
regulators: citric acid, glucono delta lactone, antioxidant: L-ascorbic acid,
preservative: sorbic acid.

MODALITA D'USO
USE CONDITIONS

Crema spalmabile da utilizzare in toast e panini.
Cream to be used in garnish grilled and toasted sandwiches.

MODALITA DI CONSERVAZIONE
STORAGE CONDITIONS

Dopo I'apertura conservare in frigorifero e consumare entro 15 giorni.
After opening keep refrigerated and consume within 15 days.

ALLERGENI (ai sensi del

Reg UE n.1169/2011)
ALLERGENS (in compliance with
Reg. EU n.1169/2011)

Puo contenere tracce di Sedano e Lupino.
It may contain traces of Celery and Lupine.

OGM/OGM

Sulla base di informazioni ricevute dai nostri fornitori, dichiariamo che gli
ingredienti e gli additivi utilizzati non hanno origine da organismi
geneticamente modificati (Reg. CE n. 1829/2003 e Reg. CE n. 1830/2003).

Based on the received information from our suppliers, we declared that the
ingredients and additives do not contain genetically modified organisms, in
according with Reg. (EC) n. 1829/2003 and Reg. (EC) n. 1830/2003.
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11. CONTAMINANTI/

Metalli Pesanti:

CONTAMINANTS

Heavy Metals:
The product is in compliance with Reg. (EU) n. 915/2023 and subsequent updates.

Pesticide Residues:

Il prodotto € conforme ai Reg. (UE) n. 915/2023 successivi aggiornamenti.
Residui Pesticidi:

Il prodotto & conforme a quanto disposto dal Reg. (CE) n. 396/2005 e
successivi aggiornamenti.

The product is in compliance with Reg. (EC) n. 396/2005 and subsequent updates.

INGREDIENTI E PAESE DI ORIGINE/INGREDIENTS AND COUNTRY OF ORIGIN

Ingredienti/Ingredients

Origine/Origin

Quantita/Quantity

Verdure miste in proporzione variabile/ Mix vegetables = UE-Extra UE/ EU-Extra EU 65
in various proportion

Carciofi/ Artichokes Italia-Tunisia/ Italy-Tunisia

Peperoni/ Peppers UE/ UE

Cetrioli/ Cucumbers Italia/ Italy

Carote/ Carrots Italia/ Italy

Olive nere/ Black olives Spagnha/ Spain
Olio di semi di girasole/ Sunflower oil UE-Extra UE/ EU-Extra EU 27
Zucchero/ Sugar UE/ EU <2
Fibra vegetale/ Vegetable fibre UE/ EU <2
Sale/ Salt Italia/ Italy <2
Aglio/ Garlic Italia/ Italy <2
Peperoncino / Chili pepper Extra UE/ Extra EU <2
Pepe/ Pepper Extra UE/ Extra EU <2
Acido citrico/ Citric acid Extra UE/ Extra EU <2
Glucone delta lattone/ Glucono delta lactone UE/ EU <2
Acido L-ascorbico/ L-ascorbic acid Cina/ China <2
Acido sorbico/ Sorbic acid Cina/ China <2
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PARAMETRI CHIMICI/CHEMICAL PARAMETERS

Parametro/ Parameters Obiettivo/Objective U.M./Unit
Sale / Salt 1,6-2,2 %

PARAMETRI ORGANOLETTICI/ORGANOLEPTIC PARAMETERS

Parametro/ Parameters Obiettivo/Objective
Colore / Color Arancione con pezzi di olive nere / Orange with black olives pieces
Odore / Flavor Tipico di verdure miste, leggermente agrodolce / Typical of mixed

vegetables, slightly sweet and sour

Sapore / Taste Tipico di verdure miste, leggermente agrodolce e piccante / Typical of
mixed vegetables, slightly sweet-and-sour and spicy

Consistenza / Texture Cremosa / Creamy

PARAMETRI MICROBIOLOGICI/MICROBIOLOGICAL STANDARDS

Parametro/ Parameters Obiettivo/Objective U.M./Unit
CBT / TVC <10.000 UFC/g - CFU/g
Muffe / Moulds <100 UFC/g - CFU/g
Lieviti / Yeasts <100 UFC/g - CFU/g
Enterobatteri / Enterobacteria <10 UFC/g - CFU/g
Batteri anaerobi solfito-riduttori / <10 UFC/g - CFU/g
Sulphite-reducing anaerobic bacteria

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (Valori medi per 100g di prodotto)
NUTRITIONAL DECLARATION (Average values per 100g of product)

Energia / Energy 1067 / 259 kJ - kcal
Grassi / Fat 28 g

di cui acidi grassi saturi / of which 2,9 g

saturated fatty acid
Carboidrati / Carbohydrates 1.4 g

di cui zuccheri / of which sugars 1.4 g
Fibre / Fibers 2,3 g
Proteine / Proteins 0,5 g
Sale / Salt 1,9 g
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PACKAGING
Codice articolo/ Item code 30PROTOO08FPP
Marca/ Brand CITRES
Formato/ Size (ml) 1000
Peso Netto/ Net Weight (g) 960
Shelf Life (mesi/months) 36
Codice EAN vaso/ Jar EAN Code 8000523003627
Codice EAN collo/ Cases EAN Code 18000523003624
Nomenclatura combinata/ Harmonized Tariff Schedule 2005.99.50
Dimensioni vaso/ Jar size (h x | x p) (cm) 159x%x9,6x9,6

Dimensioni collo/ Box size (h x I x p) (cm)

15,9x 28,8 x 19,2

Peso lordo collo/ Box Gross weight (kg) 6,23

N° pezzi per collo/ Pieces in box 6
Altezza pallet/ Pallet height (cm) 142
Peso pallet/ Pallet weight (kg ) 820,44
Pallettizzazione (base x strati)/ Plt. (base x layer) 16 X 8 =128
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